
個⼈献⾦のお願い（銀⾏振込 もしくは クレジットカード） 
⽇頃より、みのはらゆうたろうの政治活動を⽀えてくださり誠にありがとうございます。⼋⼥市の発展

のため、引き続き⼀層尽⼒して参ります。 
みなさまからの貴重な献⾦は、事務所運営や広報などの政治活動のため、⼤切に活⽤させていただきま

す。また、政治資⾦規正法にもとづいて、毎年ご報告をさせていただきます。 
しがらみのない⼋⼥市政の実現のため、ご理解ご協⼒を賜りますよう⼼からお願い申し上げます。 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

お名前 ふりがな 

 

ご住所 〒 

 

お電話  

ご職業  

⾦額 ￥ 

 
なお、クレジットカードによる献⾦も可能です（その場合、本紙の提出は不要です）。 
下記 URL もしくは QR コードより、お⼿続きをお願いいたします。 
※選挙ドットコムの会員登録が必要です（無料）。 
https://go2senkyo.com/seijika/194028 
 
※政治資⾦規正法により、企業や労働組合等の団体からの献⾦は受けられません。個⼈献⾦は、１⼈年間
１５０万円以内と定められています。また、年間の個⼈献⾦が１⼈５万円を超えると、収⽀報告書に個⼈
情報（⽒名・住所など）が記載されますのでご了承ください（５万円以内の場合は記載されません）。 

福岡銀⾏（⾦融機関コード：0177）⼋⼥⽀店（⽀店コード：651） 

普通 1955289 名義みのはらゆうたろう後援会（ﾐﾉﾊﾗ ﾕｳﾀﾛｳｺｳｴﾝｶｲ） 

※恐れ⼊りますが、振込⼿数料のご負担をお願いいたします。 

振込先 

  匿名の寄付は受け取ることができませんので、必ず以下の欄にご記⼊をお願いします（ご連絡 
がない場合、献⾦を受け取ることができず、国庫への返納となりますのでご注意ください）。  ！ 


